游戏游艺设备内容核准单
批准文号：吉游艺审〔2025〕71号
	申请主体基本信息

	申请人
	■生产企业
□进口单位
	吉林省柘达科技有限公司
	企业类型
	有限责任公司

	统一社会信用代码
	91220100MAE7L6886Q
	法定代表人
	詹惠城

	通讯地址及邮编
	吉林省长春市净月开发区长春市净月开发区博学路北（迅驰净月大学城12#楼）104房

	联系人
	詹惠城
	电话
	13686256896

	游戏游艺设备基本信息

	设备名称
	悟空美人鱼（立式4人机）
	型号
	WKMRY-2

	设备来源
	■国内生产；□
进口

	类    型
	■游艺娱乐设备；□电子游戏设备（机）

	游戏主题：射击游戏类

	游戏游艺内容简介：《悟空美人鱼》是一款射击类彩票游戏，主题设定在一片深邃而迷人的蓝色银河中。在这片广袤的银河里，各种虚拟生物交织成一幅生动的银河画卷。游戏画面栩栩如生，各种银河生物在其中自由穿梭。主游戏画面采用高清3D动画，多种不同风格的场景，众多生物融合成宇宙世界如同一幅神奇的画卷，各种色彩斑斓的银河的卫士，守护着这个神秘的银河世界。在这片浩瀚的银河里，好似丛林中的精灵在轻盈地舞动。无数生物在悄然生存，它们如同银河的精灵，将深蓝的寂静装点得充满生气与活力。如梦幻泡影，又似仙境奇观。静谧而深邃，让人沉醉其中，忘却尘世烦忧。各种生物身上蕴藏着无尽的秘密，等待着勇敢的玩家深入探索，有的生物拥有能量弹，为玩家带来刺激的回弹体验，让每一次操作都充满惊喜，有的生物能够释放出激光炮，威力无穷，一旦触发，屏幕将被激光炮横穿覆盖，体验刺激的战斗快感。同时在射击过程中还有机会免费获得拍拍乐开心大奖、幸运奖励等丰厚的收获，支持玩家更好的体验感，可根据玩家喜好选择不同的游戏场景,让游戏视觉效果更具吸引力。

	操作说明：1、玩家从机台上方投币口投入游戏代币后进入游戏，便可获得与代币对应的炮弹数量开始游戏。2、获得炮弹数量后，玩家利用控制台上的摇杆，左手瞄准控制子弹发射的方向，右手按下子弹发射键进行射击，消灭游戏中的生物角色获得相应的彩票奖励。3、玩家在游戏过程中控制摇杆瞄准锁定想要目标，玩家如消灭大BOSS还能获得具有特殊属性的游戏道具，为游戏增添趣味性和挑战性，击中不同的生物角色也会获得不同角色的相应奖励。4、游戏玩家通过“武器切换”键更换多种弹头威力等级，子弹等级越高，攻击能力越强，获得幸运大奖机会就越大，得到的彩票数量就越多，能给玩家带来全新的屏幕视觉感受。炮弹数量消耗完则本局游戏结束。5、当游戏玩家子弹消耗完则本局游戏结束，游戏中所得奖励，游戏玩家如需结束游戏只需按下控制台面上的退彩票按键，机器下方彩票出口会退出相应的彩票数量。

	审核意见

	经审核，该游戏游艺设备内容符合有关规定，现予以审核通过。
                                       吉林省文化和旅游厅
                                        2025 年 01 月 2日

[image: image1.jpg]‘
1884MM 5

]

& =

Lo = N \
] B 3 o
o s @ %
B & Lol B »

#1884MM

I

[image: image2.jpg]FEHR S5 BA

N

o= ‘
BRERHE : 4 - -
BT FERO
Hi